Financovanie ČOVa kanalizácia Tekovské
Nemcel. etapa

Oblasť: Ochrana a využívanie vôd (B)

Ustanovenie Zákona o
Environmentálnom fonde,
podľa ktorého sa Zmluva
uzatvára:

$ 4e

Rozhodnutie ministra č.: 72886/2025 zo dňa 16.12.2025

Výška Dotácie podľa
Rozhodnutia ministra:

2 900 291 EUR
(slovom: dvamiliónydeväťstotisícdvestodeväťdesiatjeden eur)

Výška spolufinancovania v %: 5

Oprávnené obdobie: 01.01.2025 - 31.10.2028

Interval Čerpania: od účinnosti Zmluvy do 28.02.2029

Doba udržateľnosti: 5 rokov
Spôsob financovania: Súhlasné stanovisko s použitím finančných

prostriedkov
Periodicita podávania